
H
Urusan Pemerintahan
Bidang Pemerintahan
trnit Organis.sl

Sub Unit OBanisasl

I
1

I
1

02

02,01
02,0r..03

Urusan Wajlb Pelaydnan Dasar

lcsehatan

Dlnas lcs€hatdt
FSUO NAS

URAIAN SALDO
2021

SALDO
2020

rc AIKA /
(PE URUNAT{)

(oh)

55.96,.483.782,14 27.287.133.520,@ 28.677.350.262,14 105,09

55.9U.483.782,14

0,00

0,00

0,m
55,984.483.782,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 .247 .133.520,N

0,m
0,00

0,00

27 .287 .133,520,N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28.6n .350.262,14

0,00

0,00

0,m
28,617 .350.262,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,09

0,00

0,00

105,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.569.493.280,45 36.942.224.8O0,74 11.627.268.479,71

7

7.

7.
7.
7.
7.

7,

7.
7.

7.

7.
7,
7.

8

8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.
8.

I
2

3

4

1

I
I
I
I
2

2

2

3

3

3

3

I
2

1

2

1

2

3

4

5

5

7

8

I
2

3

4

I
I
I
1

1

I
1

I
2

2

2

2

KEGIATAiI OPERAIiIO AL

PENDAPATAT{ - LO

PETDAP TAT{ ASUDAER H(P D)-LO

Pajak Da€Gh-LO

Rebibusi Oaerah-Lo

Hadl Peng€lolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan-Lo

l"ain-laln PAD yang Sah-LO

PE}IDAPATAI{ TRANSFER.LO

Pendapatan Transfer PefiErintah Pusat-LO

Pendapatan Transftr Anbr Oaerah-Lo

LAI'|.IAN PET{DAPAIAI{ DAERAH YANG SIH- LO

Pendapatan HibatFLO

Daoa Darurat-Lo

Lalnlain Pendapatan Sesual deigan Ketentuan peraturan perundang-Undangan-Lo

BEBAN

Eeban P€gawal

Eeban Earang dar Jasa

Beban 8ung6

8€ban Slbddl
Beban Hlbah

Eeban Eantuan Sodal

Beban Penylsihan Piutang

Eeban Lalnlaln
Beban Penyu$tan Peralatan dan l'1esln

Beban Penyu$tan Gedung dan Bangunan

8€ban PenytE tan Jalan, Jadngan dan Irlgad
Beban Penyusrtan Aset Tetap lain.rya

10.312.512.836,00

33.303.313.543,56

0,00

0,00

0,00

0,m
38.786.410,89

0,00
,1.20{.418.606,00

684.854.,186,00

25.@7.398,00

0,00

9.78f.402.672,10

22.649.467 ,2A9A2

49.304.818,m

0,00

0,00

0,00

1 1.382.887,22

0,00

3.752.2&.@4,@

670.506.448,00

20.900.@2,00

0,m

524.110.163,90

10.553.846.254,14

(49.304.818,m)

0,00

0,00

0,00

27 .403.523,67

0,00

452.158.002,00

14.3,{8.038,00

4.707.316,@

0,00

t3s
47,U

(1m,00)

0,00

0,00

240,74

0,00

12,0s

2,14

22,52

0,00

0,00

LAP$AN OPERASIOML Halarnan I dari 2

PrinDJ Es Si,r[6

PEMERII{TAH KABUPATEN KULON PROGO

I.APORAN OPERASIONAL
UI{TUK TAHUI{ YANG BERAKHIR. SAUPAI DEI'IGAN 3T DECEMBEN. 2021 DAN 2O2O

NO. URUT

0,00

0,00

31,47



Ururan Pcmerintahan
Eldang Pcmcrlntahrn
Unlt O.96nls.sl
Sub Unit OIganlsarl

02

02.01
02.01 .03

l,,rusan Warib Ha!€nan DGa.

l(esdEtan

Onas Kesehatan

RSUD NAS

('/.)KEt{AIKAIU
(PENURU At{)

SALDO
2020

SALDO
2021URAIAN

0,00

0,m
0,m
0,m

0,00

000
0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

( 176,59)17.050.081.782,43(9.655.091.280,74)7.394.990.501,59

(100,00)

(100,00)

(100,00)

0,00

(7.010.040.206,55)

(5.283.269.290,00)

(5.147.598.4,18,44)

0,00

7.010.040.206,55

6.283.269.290,00

5.t47 .598.+48,44

0,00

0,00

0,00

0,00
q00

(8.145.711.048,11)8.145.711.048,110,00

(s89,94)8.904 .370.734,32(1.s09.380.232,53)7.394.990.501,69

(100,00)(9r0.814.652,00)910.814.662,000,00

( 100,00)910.814.652,00(910.814.652,00)0,00

9.815.185.39632(2.420.r94.894,63)7.394.990.501,69

2

I
2

I
8

8

8

2

2

3

3

5

6

I
2

7.4.1
7

8

8

4

5

8.4.1

XEGIATAX ]{OtI OPERASIOT{AL

Su.plus Penjuala.VPertJkaradPelepdan Aset t'lon Lanca.-LO

Surplus Penyelesalan KErvarlban Jar€ka Pan ang-Lc)

Defisit FenjuahrvPertukaran/Pelepasan Aset Non lancar-L()

Defisit Penyel€saian KewaJlban Janqka Panjang-Lo

SURPLUS/DEFTSTT rr^tI XEGTATA t{OL OPERASTOT{AL

SURPLUS/DEFISfT SEBELU,II PIOS LUAR BIASA

SURPLUS/DEFISIf DARI OPERASI

SURPLUS/DEFISIT DARI POS LUAR AIASA

SURPLUS/ DEFISIT- LO

Beban P€nyusutan Aset Lainnya

Beban Amortsasl Aset Tidak Berwuiud

Beban Bagi Hasll

Beban Banfuan Keuanqan

FOS LUAR BIASA

Eeban Tak Terduga

drg. HUNIK

R
[ct]tc\t{\

+

I

ON
989032008

ATI,M,Kes

Halaman 2 dari 2

prinlla [,g St[i]

O. URUT

(100,00)

(.10s,ss)

Maret 2022

LAPqArr OPEiASIOT&T


